PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Pregão 026-11

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, através da Pregoeira,
torna público que o Pregão 026/11 – Contratação de empresa para prestação de
serviços de locação de 03 (três) ônibus, deverá ser retificado os seguintes itens:

Item 15.1.2.3, onde se lê 07 (sete) anos,  leia-se 08 (oito) anos.

João Pessoa, 12 de dezembro de 2011.

Jaqueline da Silva Nascimento
Presidente da CPL/EMLUR

Pregoeira

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22